
   “TIQXMMI” MTU – 475 – 50 – 99

                                                     O‘ZBEKISTON   RESPUBLIKASI                                                     
OLIY TAʼLIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

“TOSHKENT IRRIGATSIYA VA QISHLOQ XO‘JALIGINI MEXANIZATSIYALASH 
MUHANDISLARI  INSTITUTI”  MILLIY  TADQIQOT  UNIVERSITETI                                 

REKTORI  BUYRUG‘I

2025-yil 21 aprel                                  135-a/f                         Toshkent sh.
                                    
Universitet rektorining 2025-yil 
13-apreldagi 114-a/f-sonli 
buyrugʻining 1-ilovasiga qisman 
oʻzgartirish kiritish haqida

 
 
Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2025-yil 10-martdagi “Oliy 

taʼlim tashkilotlarida talabalarga grantlarni taqdim etish va qayta taqsimlash tartibi
toʻgʻrisidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 149-sonli qarorida belgilangan vazifalar
hamda Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining 2025-yil 25-martdagi
117-son buyrugʻi ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:
1. Universitet rektorining 2025-yil 13-apreldagi “Talabalarga grantlarni taqdim

etish va qayta taqsimlash jarayonini tashkil etish toʻgʻrisida”gi 114-a/f-sonli
buyrugʻining 1-ilovasi, ilovaga muvofiq yangi tahrirda bayon etilsin.

2. Buyruq ijrosi nazoratini o‘z zimmamda qoldiraman.
 
Asos: Ta’lim sifatini nazorat qilish bo‘limi boshlig‘ining bildirishnomasi. 

REKTOR B.MIRZAYEV
 

 
 
 

   
Buyruqni tayyorladi:
Ta’lim sifatini nazorat qilish boʻlimi boshligʻi
N.Eshpulatov

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: SK11447365



   “TIQXMMI” MTU – 475 – 50 – 99

 Universitet rektorining
2025-yil “___” ________ dagi
_____ -sonli buyrug‘iga ilova

 
2025/2026 oʻquv yilida ikkinchi kurslar uchun bakalavriat ta’lim yoʻnalishi, ta’lim

tili kesimida toʻliq ta’lim granti va toʻliq boʻlmagan taʼlim granti taqsimoti
 

2025/2026 o‘quv yili uchun ta’lim granti 
taqsimoti

To‘liq ta’lim 
granti (100%)

To‘liq bo‘lmagan 
ta’lim granti (50%)

№ Shifr Ta’lim yo‘nalishlari

o‘zbek rus o‘zbek rus

    Universitet  bo‘yicha jami: 323 22 126  
1 60230100 Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili) 1  
2 60410100 Iqtisodiyot 5 2 2  
3 60410200 Buxgalteriya hisobi 4 1  
4 60410700 Statistika 1  
5 60420100 Yurisprudensiya 1  
6 60520200 Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi 24  
7 60530400 Gidrologiya 10 4  
8 60530600 Mexanika va matematik modellashtirish 3  
9 60610400 Dasturiy injiniring 12 3 6  
10 60610500 Sun’iy intellekt 7 4  
11 60710400 Energetika muhandisligi 26 2 14  
12 60710500 Elektr muhandisligi 4  
13 60710600 Gidroenergetika 17 1 8  
14 60710800 Metrologiya va standartlashtirish 4 2  
15 60710900 Texnologik jarayonlar va ishlab chiqarishni 

avtomatlashtirish 5 4 2  

16 60711000 Mexatronika va robototexnika 11 1  
17 60711700 Aerokosmik texnologiyalar 4 2  
18 60720300 Materialshunoslik 3  
19

60720400
Texnologik mashinalar va jihozlar: 
yog‘ochga ishlov berish texnologiyasi 2  

20 60721500 Geodeziya va geoinformatika 19 1 10  
21 60721600 Kartografiya va masofadan zondlash 8 4  
22 60721700 Kadastr 12 6  
23 60730300 Qurilish muhandisligi 7 4  
24 60730600 Gidrotexnika va geotexnika muhandisligi 9 4  
25 60810100 Qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalashtirish 30 2 16  
26 60810700 Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash va 

qayta ishlash texnologiyasi 10 4  

27 60811200 Suv xo‘jaligi va melioratsiya 23 1 12  
28 60811300 Gidrotexnika inshootlari va nasos 

stansiyalaridan foydalanish 16  



   “TIQXMMI” MTU – 475 – 50 – 99

29 60811400 Meliorativ gidrogeologiya 1  
30 60811500 Suv ta’minoti muhandislik tizimlari 3  
31 60811600 Yer kadastri va yer tuzish 17 3 8  
32 61010100 Turizm va mehmondo‘stlik 18 1 10  
33 61020200 Mehnat muhofazasi va texnika xavfsizligi 6 4  
 

         


